
UCHWAŁA NR LXXIV/482/23 
RADY GMINY NOWOSOLNA 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie  uchwalenia Gminnego Programu Przeciwdziałaniu Przemocy Domowej 
oraz Ochrony  Osób Doznających Przemocy Domowej 

dla Gminy Nowosolna na lata 2023-2026 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j.: Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40, poz. 572) w związku art. 6. ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu 
przemocy domowej (t. j.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1249, z 2023 r.  poz. 535)  Rada Gminy Nowosolna uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXXII/474/23 Rady Gminy Nowosolna z dnia 12 lipca 2023 roku w sprawie 
uchwalenia Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy Domowej oraz Ochrony Osób Doznających 
Przemocy Domowej dla Gminy Nowosolna na lata 2023-2026 wprowadza się zmianę w tytule, który otrzymuje 
brzmienie „Uchwała Nr LXXII/474/23 Rady Gminy Nowosolna z dnia 12 lipca 2023 roku w sprawie 
uchwalenia Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy Domowej i Ochrony Osób Doznających 
Przemocy Domowej dla Gminy Nowosolna na lata 2023-2026”. 

§ 2. W Załączniku nr 1 do uchwały nr LXXII/474/23 Rady Gminy Nowosolna z dnia 12 lipca 
2023 wprowadza się następujące zmiany: 

1. Tytuł Załącznika otrzymuje brzmienie „Gminny Program Przeciwdziałania Przemocy Domowej 
i Ochrony Osób Doznających Przemocy Domowej dla Gminy Nowosolna na lata 2023-2026”. 

2. Część III, pkt 2 „Cele operacyjne i działania” – cel operacyjny nr 1, otrzymuje brzmienie „zapewnienie 
osobom doznającym przemocy domowej miejsc w ośrodkach wsparcia”. 

3. Część IV, pkt 3 „Finansowanie” otrzymuje brzmienie „Źródłem finansowania działań zawartych 
w Gminnym Programie Przeciwdziałania Przemocy Domowej i Ochrony Osób Doznających Przemocy 
Domowej dla Gminy Nowosolna na lata 2023-2026 będą środki własne gminy przewidziane na realizację 
zadań z zakresu przeciwdziałania przemocy w łącznej kwocie 38 200,00 zł, w tym z pomocy społecznej, 
przeciwdziałania alkoholizmowi, a także środki zewnętrzne pozyskane na realizację programów osłonowych, 
programów rządowych lub innych których realizacja pozwoli osiągać cele zawarte w niniejszym Programie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowosolna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy Nowosolna 
 
 

Małgorzata Kamińska-Bruszewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECB4AE3A-DC9F-4BEF-A637-EBA13A44E01A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXIV/482/23 RADY GMINY NOWOSOLNA z dnia 30 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4


